ПРОТОКОЛ

рассмотрения первых частей заявок Конкурса в электронной форме на

право заключения Договора на оказании услуг по информационно-

консультационному обслуживанию входящих обращений от

существующих и потенциальных Пользователей по голосовым и не

голосовым каналам связи, реестровый номер 32109961075

Дата заседания Комиссии: 09.03.2021

Номер протокола: 32109961075-01

Дата подписания протокола: 09.03.2021

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказании услуг по

информационно-консультационному

обслуживанию входящих обращений от

существующих и потенциальных

Пользователей по голосовым и не голосовым

каналам связи

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

Т.Э. Батукаев

Е.В. Зубкова

Н.Е. Слепцова

Н.И. Сотников

Е.А. Попенко

Д.М. Филатов

Начальная (максимальная)

цена договора:

26 995 008 (двадцать шесть миллионов

девятьсот девяносто пять тысяч восемь)

рублей 87 копеек.

Сроки исполнения

Договора:

с момента подписания Договора Сторонами и

действует до «31» декабря 2021 года

включительно.

Объем оказываемых Услуг:
В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

6 (шесть) заявок:

Участник № 2 – 26.02.2021 14:42 ч.

Участник № 3 – 26.02.2021 20:05 ч.

Участник № 4 – 27.02.2021 14:44 ч.

Участник № 5 – 28.02.2021 22:36 ч.

Участник № 6 – 01.03.2021 06:58 ч.

Участник № 7 – 01.03.2021 10:21 ч.

Комиссией по закупкам товаров, работ, услуг общества с ограниченной

ответственностью «Единый оператор ЦКАД» (далее также - Комиссия) были

рассмотрены первые части конкурсных заявок (далее также – заявки) на

2

соответствие их требованиям Документации, а также иным условиям допуска

к участию в Конкурсе и Положению о закупке Государственной компании

«Российские автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО

«Единый оператор ЦКАД» (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 1. В соответствии с частью 4 раздела IV

Документации и статьи 29 Положения и

инструкции по заполнению форм и порядку

подачи заявки (Приложение № 5 к Конкурсной

документации) не допускается указание в

первой части заявки на участие в Конкурсе

сведений о ценовом предложении участника

закупки, сведений об участнике закупки и о

его соответствии общим и/или

квалификационным требованиям,

установленным в документации о закупке.

В первой части заявки Участника № 3 указаны

сведения, содержащие информацию об

участнике закупки.

2. В соответствии с частью 4 раздела IV

Документации и статьи 29 Положения первая

часть заявки на участие в Конкурсе,

составленная по форме, установленной

Приложением № 2 к Документации, должна

содержать предложение участника об условиях

исполнения договора, соответствующее всем

условиям исполнения договора, изложенным в

Технической части (Приложение № 1 к

Конкурсной документации), в том числе

описание поставляемого товара/выполняемой

работы/оказываемой услуги, которые являются

предметом закупки, оформленное в

соответствии с требованиями Приложения № 5

к Конкурсной документации.

В соответствии с инструкцией по заполнению

форм и порядку подачи заявки (Приложение №

5 к Конкурсной документации) в разделе

первой части заявки «Описание поставляемого

товара/выполняемой работы/оказываемой

услуги, которые являются предметом

Конкурса в соответствии с требованиями

Конкурсной документации» должны быть в

полном объеме отражены сведения и

информация, содержащиеся в Технической

3

части (Приложение № 1 к Документации) и

частичное предложение по предмету договора

не допускается.

В Описании поставляемого

товара/выполняемой работы/оказываемой

услуги, которые являются предметом Договора

в соответствии с требованиями Конкурсной

документации Участника №3 отсутствует

следующее:

- информация о прогнозируемом объеме

предоставляемых услуг, а также о среднем

времени диалога с Пользователем,

соответствующая разделу «Характеристики,

содержание и объем работ/услуг» таблицы

Технического задания (Техническая часть.

Приложение № 1 к Конкурсной документации)

(далее также – Технического задания);

- информация о наличии PCI DSS

сертификации, соответствующая части

«Требования к ПО Контакт-Центра» раздела

«Требования к поставщику (обязательные и

дополнительные (если применимо)»

Технического задания;

- информация, соответствующая пунктам 1 –

10 части «Требования к ПО Контакт-Центра»

раздела «Требования к поставщику

(обязательные и дополнительные (если

применимо)» Технического задания;

- информация о сроках и месте оказания услуг,

соответствующая разделу «Место, условия и

сроки оказания услуг» Технического задания.

Перечисленные нарушения являются

основанием для принятия Комиссией решения

о несоответствии конкурсной заявки участника

№ 3 требованиям и условиям, установленным

Документацией и, как следствие отказом в

допуске к участию в Конкурсе в соответствии

с пунктами «а» и «д» части 3 раздела V

Документации и пунктом «в» и «ж» части 1

статьи 40 Положения

Участник № 4 Отсутствуют

Участник № 5 Отсутствуют

Участник № 6 Отсутствуют

Участник № 7 Отсутствуют

Количество заявок на 5 (пять) заявок

4

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации:

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены

1 (одна) заявка

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения первых частей заявок с указанием решения

Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 2 Участник № 3 Участник № 4

соответствие первой части конкурсной заявки

участника закупки требованиям Документации –

«соответствие»

несоответствие первой части конкурсной заявки

участника закупки требованиям Документации

«несоответствие»

Т.Э. Батукаев соответствие несоответствие соответствие

Е.В. Зубкова соответствие несоответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие несоответствие соответствие

Н.И. Сотников соответствие несоответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие несоответствие соответствие

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 5 Участник № 6 Участник № 7

соответствие первой части конкурсной заявки

участника закупки требованиям Документации –

«соответствие»

несоответствие первой части конкурсной заявки

участника закупки требованиям Документации

«несоответствие»

Т.Э. Батукаев соответствие соответствие соответствие

Е.В. Зубкова соответствие соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие соответствие

Н.И. Сотников соответствие соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие соответствие

5

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Т.Э. Батукаев

____________ Е.В. Зубкова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Н.И. Сотников

отсутствовал Д.М. Филатов

____________ Е.А. Попенко

		2021-03-09T18:01:12+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"